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Medaillenspiegel Einzel

Verein Gold Silber Bronze Gesamt

1. SV Neukirchen 06 e.V. 9 1 0 10

2. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 8 12 5 25

3. BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 7 4 3 14

4. SV Asberg 01 Moers e.V. 6 5 3 14

5. Moerser Sportschützen 1952 e.V. 6 4 4 14

6. BSV Holderberg-Bettenkamp 4 2 2 8

7. Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 3 3 3 9

8. Polizei-Sportschützen Moers e.V. 3 0 0 3

9. SV Moers-Vinn 1903 e.V. 1 2 3 6

10. SV Moers-Hülsdonk 06 e.V. 1 1 0 2

11. SV Schwafheim 1902 e.V. 1 0 0 1

12. ASV Kaldenhausen 1872 e.V. 0 2 0 2

13. SV St.Seb.Hochemmerich 1603 0 1 1 2

14. Allg.SGes Moers-Hochstrass 0 1 0 1
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Medaillenspiegel Mannschaft

Verein Gold Silber Bronze Gesamt

1. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 7 3 0 10

2. Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 4 1 1 6

3. Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 1 1 3

4. BSV Holderberg-Bettenkamp 1 1 0 2

5. BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 1 0 3 4

6. SV Asberg 01 Moers e.V. 0 1 0 1

SV Neukirchen 06 e.V. 0 1 0 1
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Medaillenspiegel Jugend

Verein Gold Silber Bronze Gesamt

1. Moerser Sportschützen 1952 e.V. 2 1 0 3

2. SV Neukirchen 06 e.V. 2 0 0 2
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 1.11.12  Luftgewehr Auflage Herren II 

1. Dittner, Manuel BSV Holderberg-Bettenkamp 102,8101,4103,8 308,0
2. Dykrzak, Dirk BSV Holderberg-Bettenkamp 96,099,3100,5 295,8

 1.11.13  Luftgewehr Auflage Damen II 

1. Tiefenbach, Nicole BSV Holderberg-Bettenkamp 100,594,598,4 293,4
2. John, Carmen Allg.SGes Moers-Hochstrass 97,093,697,9 288,5
3. Dykrzak, Yvonne BSV Holderberg-Bettenkamp 92,597,697,9 288,0

 1.11.70  Luftgewehr Auflage Senioren I 

1. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 1 297,7295,4296,1 889,2

Rudnick, Detlev 297,9, Reit, Günter 303,7, Eickhoff, Arne 287,6

2. BSV Holderberg-Bettenkamp 1 293,1286,7294,3 874,1

Bergt, Jürgen 281,3, Larem, Beate 299,0, Schilla, Kai 293,8

3. BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 1 294,4287,3280,2 861,9

Hopp, Marina 263,6, Wolfgarten, Markus 298,1, Hopp, Thomas 300,2

1. Bethge, Frank SV Moers-Vinn 1903 e.V. 102,2103,5100,6 306,3
2. Roosen, Frank SV Moers-Vinn 1903 e.V. 99,3101,4100,5 301,2
3. Kamann, Jens SV Moers-Vinn 1903 e.V. 102,3100,996,8 300,0
4. Wolfgarten, Markus BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 99,399,499,4 298,1
5. Baumeister, Uwe Allg.SGes Moers-Hochstrass 97,498,299,9 295,5
6. Stermann, Holger BSV Holderberg-Bettenkamp 96,694,497,1 288,1
7. Bergt, Jürgen BSV Holderberg-Bettenkamp 94,890,596,0 281,3
8. Larem, Frank BSV Holderberg-Bettenkamp 90,597,791,4 279,6
9. Lingner, Dirk Moerser Sportschützen 1952 e.V. 95,286,789,5 271,4

 1.11.71  Luftgewehr Auflage Seniorinnen I 

1. Nowakowski, Ilka SV Moers-Hülsdonk 06 e.V. 100,399,4100,5 300,2
2. Larem, Beate BSV Holderberg-Bettenkamp 99,999,599,6 299,0
3. Voorn, Magdalena van SV Asberg 01 Moers e.V. 97,696,099,3 292,9
4. Lingner-Czernik, Nicole Moerser Sportschützen 1952 e.V. 91,989,594,8 276,2

z.Q. Holbeck, Corinna SV Moers-Vinn 1903 e.V. 90,099,099,0 288,0

 1.11.72  Luftgewehr Auflage Senioren II 

1. Justa, Detlef SV Schwafheim 1902 e.V. 102,6104,3101,3 308,2
2. Jung, Udo SV Asberg 01 Moers e.V. 101,6101,7100,8 304,1
3. Reit, Günter Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 101,899,3102,6 303,7
4. Nowakowski, Jörg SV Moers-Hülsdonk 06 e.V. 100,0101,9101,8 303,7
5. Hopp, Thomas BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 102,699,298,4 300,2
6. Rudnick, Detlev Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 98,3100,199,5 297,9
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7. Schilla, Kai BSV Holderberg-Bettenkamp 98,496,798,7 293,8
8. Grönke, Wolfgang SV Neukirchen 06 e.V. 98,893,8100,5 293,1
9. Eickhoff, Arne Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 97,696,094,0 287,6

10. Wutz, Michael Allg.SGes Moers-Hochstrass 86,587,988,1 262,5

 1.11.73  Luftgewehr Auflage Seniorinnen II 

1. Jung, Birgit SV Asberg 01 Moers e.V. 103,3101,7103,9 308,9
2. Hopp, Marina BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 92,588,782,4 263,6

 1.11.74  Luftgewehr Auflage Senioren III 

1. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 1 309,5308,1303,7 921,3

Pauritsch, Detlef 299,4, Weihofen, Hubert 310,3, Doll, Manfred 311,6

2. SV Asberg 01 Moers e.V. 2 299,3297,5307,9 904,7

Fischer, Bärbel 298,2, Fischer, Klaus 305,9, Brakemeier, Bernhard 300,6

3. BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 1 298,0301,5302,9 902,4

Hennes, Klauspeter 302,5, Heßhaus, Walter 296,2, Kroniger, Rolf 303,7

4. BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 2 293,3296,5301,0 890,8

Breuer, Harald 307,8, Richter, Alfons 280,6, Breuer, Monika 302,4

5. SV Neukirchen 06 e.V. 1 294,2293,9300,1 888,2

Pranschke, Heribert 298,8, Kämmerer, Johanna 289,7, Frenck, Karl-Heinz 299,7

6. SV Asberg 01 Moers e.V. 1 298,3288,3301,3 887,9

Elli, Johannes 300,6, Tewes, Martin 304,9, Obst, Günter 282,4

7. SV Asberg 01 Moers e.V. 3 296,2296,9290,7 883,8

Rosenkranz, Reinhard 291,1, Abel, Marika 297,8, Meyer, Maria Anna 294,9

8. BSV Eversael 1728 e.V. 1 285,7285,9285,7 857,3

Ettwig, Fritz 299,1, Sikkinga, Norbert 294,9, Witzel, Karl-Hermann 263,3

9. SV Neukirchen 06 e.V. 2 244,8269,7256,8 771,3

Pletz, Klaus 260,2, Mangelsdorf, Klaus- Jürgen 243,2, Kummetat, Helmut 267,9

1. Breuer, Harald BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 103,5102,6101,7 307,8
2. Hennes, Klauspeter BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 100,3101,7100,5 302,5
3. Elli, Johannes SV Asberg 01 Moers e.V. 99,999,4101,3 300,6
4. Pauritsch, Detlef Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 98,9100,4100,1 299,4
5. Rosenkranz, Reinhard SV Asberg 01 Moers e.V. 96,499,295,5 291,1
6. Becker, Jürgen Allg.SGes Moers-Hochstrass 97,794,394,6 286,6
7. Richter, Alfons BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 89,694,496,6 280,6
8. Pletz, Klaus SV Neukirchen 06 e.V. 81,491,687,2 260,2

z.Q. Pranschke, Heribert SV Neukirchen 06 e.V. 99,899,0100,0 298,8

 1.11.75  Luftgewehr Auflage Seniorinnen III 

1. Speicher, Angelika von Moerser Sportschützen 1952 e.V. 101,7103,4102,5 307,6
2. Breuer, Monika BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 100,299,5102,7 302,4
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3. Fischer, Bärbel SV Asberg 01 Moers e.V. 98,798,7100,8 298,2
4. Abel, Marika SV Asberg 01 Moers e.V. 99,199,599,2 297,8
5. Eloo, Kornelia SV Moers-Hülsdonk 06 e.V. 95,8101,799,5 297,0
6. Kämmerer, Johanna SV Neukirchen 06 e.V. 95,996,397,5 289,7
7. Becker, Petra Allg.SGes Moers-Hochstrass 76,167,477,3 220,8

 1.11.76  Luftgewehr Auflage Senioren IV 

1. Weihofen, Hubert Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 104,1105,2101,0 310,3
2. Fischer, Klaus SV Asberg 01 Moers e.V. 101,7100,4103,8 305,9
3. Friedrich, Hans-Gerd SV St.Seb.Hochemmerich 1603 102,2101,0101,6 304,8
4. Terschüren, Wolfgang SV Moers-Hülsdonk 06 e.V. 101,0102,499,7 303,1
5. Brakemeier, Bernhard SV Asberg 01 Moers e.V. 98,998,4103,3 300,6
6. Heßhaus, Walter BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 97,398,9100,0 296,2
7. Mangelsdorf, Klaus- Jürgen SV Neukirchen 06 e.V. 71,188,683,5 243,2
8. Samel, Wolfgang SV Moers-Vinn 1903 e.V. 35,8 Wa

 1.11.77  Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV 

1. Sartowski, Dagmar SV Asberg 01 Moers e.V. 99,399,299,4 297,9
2. Terschüren, Monika SV Moers-Hülsdonk 06 e.V. 101,397,898,5 297,6
3. Beyreuther, Ursula SV Moers-Vinn 1903 e.V. 101,297,996,1 295,2
4. Baumeister, Dagnmar Allg.SGes Moers-Hochstrass 89,291,689,3 270,1

 1.11.78  Luftgewehr Auflage Senioren V 

1. Doll, Manfred Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 106,5102,5102,6 311,6
2. Tewes, Martin SV Asberg 01 Moers e.V. 100,6101,6102,7 304,9
3. Kroniger, Rolf BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 100,4100,9102,4 303,7
4. Frenck, Karl-Heinz SV Neukirchen 06 e.V. 98,598,6102,6 299,7
5. Ettwig, Fritz BSV Eversael 1728 e.V. 100,499,099,7 299,1
6. Sikkinga, Norbert BSV Eversael 1728 e.V. 99,697,597,8 294,9
7. Fekl, Walter Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 97,196,4100,5 294,0
8. Bublitz, Bruno Karl SV Moers-Hülsdonk 06 e.V. 97,792,593,8 284,0
9. Obst, Günter SV Asberg 01 Moers e.V. 97,887,397,3 282,4

10. Beyreuther, Hans-Herbert SV Moers-Vinn 1903 e.V. 87,591,199,1 277,7
11. Kummetat, Helmut SV Neukirchen 06 e.V. 92,389,586,1 267,9
12. Witzel, Karl-Hermann BSV Eversael 1728 e.V. 85,789,488,2 263,3

 1.11.79  Luftgewehr Auflage Seniorinnen V 

1. Meyer, Maria Anna SV Asberg 01 Moers e.V. 100,798,296,0 294,9



Kreismeisterschaft 2024 - Ergebnisheft
SK 031 Moers

ChampionShot V. 6.002.06, www.championShot.de Seite 7
Lizenz: Kreis 031 - Schuetzenkreis Moers e.V. Stand: 13.11.2023 16:55

 1.35.10  KK 100 m Herren I 

1. BSV Holderberg-Bettenkamp 1 260255253 768

Larem, Andre 255, Larem, Michael 255, Dittner, Manuel 258

1. Larem, Andre BSV Holderberg-Bettenkamp 898680 255

2. Bunde, Sebastian SV Moers-Vinn 1903 e.V. 828582 249

z.Q. Larem, Michael BSV Holderberg-Bettenkamp 868485 255

 1.35.12  KK 100 m Herren II 

z.Q. Dittner, Manuel BSV Holderberg-Bettenkamp 858588 258

 1.35.13  KK 100 m Damen II 

1. Breuer, Daniela BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 908889 267

 1.35.16  KK 100 m Herren IV 

1. Jansen, Karl-Heinz Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 597365 197

2. Eickhoff, Arne Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 534359 155

 1.36.12  KK 100 m Auflage Herren II 

z.Q. Dittner, Manuel BSV Holderberg-Bettenkamp 979898 293

 1.36.70  KK 100 m Auflage Senioren I 

1. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 1 271280278 829

Reit, Günter 271, Rudnick, Detlev 276, Eickhoff, Arne 282

1. Stermann, Holger BSV Holderberg-Bettenkamp 565961 176

 1.36.72  KK 100 m Auflage Senioren II 

1. Jung, Udo SV Asberg 01 Moers e.V. 979791 285

2. Eickhoff, Arne Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 919596 282

3. Rudnick, Detlev Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 909195 276

4. Reit, Günter Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 909487 271

 1.36.73  KK 100 m Auflage Seniorinnen II 

1. Jung, Birgit SV Asberg 01 Moers e.V. 989789 284

 1.36.74  KK 100 m Auflage Senioren III 

1. BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 2 293288294 875

Hennes, Klauspeter 295, Heßhaus, Walter 290, Kroniger, Rolf 290

2. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 1 295290287 872

Pauritsch, Detlef 289, Janz, Berthold 294, Fekl, Walter 289
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3. BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 1 288289290 867

Breuer, Harald 294, Frühauf, Detlef 280, Breuer, Monika 293

4. SV Asberg 01 Moers e.V. 1 287291286 864

Abel, Marika 285, Brakemeier, Bernhard 287, Tewes, Martin 292

1. Hennes, Klauspeter BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 999898 295

2. Janz, Berthold Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 1009698 294

3. Breuer, Harald BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 999897 294

4. Richter, Alfons BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 999797 293

5. Pauritsch, Detlef Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 989695 289

6. Frühauf, Detlef BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 919594 280

 1.36.75  KK 100 m Auflage Seniorinnen III 

1. Breuer, Monika BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 989699 293

2. Abel, Marika SV Asberg 01 Moers e.V. 959595 285

 1.36.76  KK 100 m Auflage Senioren IV 

1. Heßhaus, Walter BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 979697 290

2. Brakemeier, Bernhard SV Asberg 01 Moers e.V. 959795 287

 1.36.78  KK 100 m Auflage Senioren V 

1. Tewes, Martin SV Asberg 01 Moers e.V. 979996 292

2. Doll, Manfred Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 979698 291

3. Kroniger, Rolf BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 979499 290

4. Fekl, Walter Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 979894 289

5. Obst, Günter SV Asberg 01 Moers e.V. 909994 283

6. Kamolz, Helmut Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 908980 259

 2.10.10  10 m Luftpistole Herren I 

1. Melles, Maximilian Polizei-Sportschützen Moers e.V. 91929391 367

2. Stolzenfels, Ben Moerser Sportschützen 1952 e.V. 93888991 361

3. Kox, Tim BSV Holderberg-Bettenkamp 90909089 359

4. Luczak, René Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 88888487 347

5. Breuer, Martin BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 86848988 347

6. Raff, Tim Polizei-Sportschützen Moers e.V. 86828989 346

7. Grunschel, Benjamin SV Moers-Vinn 1903 e.V. 81869185 343

8. Tekath, Christian ASV Kaldenhausen 1872 e.V. 82847977 322

9. Kutzke, Benjamin Polizei-Sportschützen Moers e.V. 74798480 317

10. Buchholz, Patrick Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 81756369 288



Kreismeisterschaft 2024 - Ergebnisheft
SK 031 Moers

ChampionShot V. 6.002.06, www.championShot.de Seite 9
Lizenz: Kreis 031 - Schuetzenkreis Moers e.V. Stand: 13.11.2023 16:55

 2.10.11  10 m Luftpistole Damen I 

1. Onasch, Jacqueline SV Neukirchen 06 e.V. 87878692 352

 2.10.12  10 m Luftpistole Herren II 

1. Nitschke, Marco SV Neukirchen 06 e.V. 89899085 353

2. Schött, Dr. Oliver Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 87868487 344

3. Hohmann, Jörg Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 83828493 342

4. Thissen, Raphael SV Moers-Vinn 1903 e.V. 81869183 341

5. Striegler, Christian BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 83808392 338

6. Paez Lamberti, Christian Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 82808278 322

7. Corel, Francois Polizei-Sportschützen Moers e.V. 82788179 320

8. Daudert, Stephan Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 78797978 314

 2.10.13  10 m Luftpistole Damen II 

1. Böhm, Heike Moerser Sportschützen 1952 e.V. 73737980 305

2. Tekath, Angela ASV Kaldenhausen 1872 e.V. 67796364 273

 2.10.14  10 m Luftpistole Herren III 

1. Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 259263269259 1050

Simon, Reiner 365, Zweipfennig, Ralf 332, Meyer, Georg 353

2. SV Neukirchen 06 e.V. 1 251248250246 995

Profitlich, Jan 329, Schlegel, Ludger 353, Nitschke, Wolfgang 313

3. Moerser Sportschützen 1952 e.V. 2 211208223224 866

Kröll, Karl-Heinz 324, Itter, Wolfgang Wilhelm 289, Hüttemann, Manfred 253

1. Simon, Reiner Moerser Sportschützen 1952 e.V. 92899391 365

2. Jobst, Gunnar Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 90868591 352

3. Bethge, Frank SV Moers-Vinn 1903 e.V. 89878888 352

4. Fischer, Stefan Polizei-Sportschützen Moers e.V. 74868886 334

5. Zweipfennig, Ralf Moerser Sportschützen 1952 e.V. 80878580 332

6. Profitlich, Jan SV Neukirchen 06 e.V. 83818283 329

7. Henning, Matthias Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 81787780 316

8. Kamann, Jens SV Moers-Vinn 1903 e.V. 83775578 293

z.Q. Schlegel, Ludger SV Neukirchen 06 e.V. 88859090 353

 2.10.16  10 m Luftpistole Herren IV 

1. Jemiola, Adam BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 92919089 362

2. Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 e.V. 87879188 353

3. Kröll, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 e.V. 77778882 324

4. Eickhoff, Arne Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 74798084 317

5. Kubitza, Peter BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 78847775 314
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6. Nitschke, Wolfgang SV Neukirchen 06 e.V. 80827873 313

7. Itter, Wolfgang Wilhelm Moerser Sportschützen 1952 e.V. 66688174 289

8. Paez Calderon, Juan Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 56706763 256

9. Hüttemann, Manfred Moerser Sportschützen 1952 e.V. 68635468 253

 2.10.17  10 m Luftpistole Damen IV 

1. Kämmerer, Johanna SV Neukirchen 06 e.V. 84837881 326

2. Parthie, Brigitte Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 68675158 244

 2.10.21  10 m Luftpistole Schüler w 

1. Marx, Ruby SV Neukirchen 06 e.V. 6959 128

 2.10.30  10 m Luftpistole Jugend m 

1. Kempken, Julian SV Neukirchen 06 e.V. 81777680 314

2. Neuhaus, Jonas-Fynn Moerser Sportschützen 1952 e.V. 67696167 264

 2.10.40  10 m Luftpistole Junioren I 

1. Neumann, Tim Moerser Sportschützen 1952 e.V. 71837677 307

 2.10.43  10 m Luftpistole Juniorinnen II 

1. Paradies, Jenny Moerser Sportschützen 1952 e.V. 56706560 251

 2.11.70  10 m Luftpistole Auflage Senioren I 

1. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 1 292,5285,8287,0 865,3

Schröder, Gereon 281,8, Eickhoff, Arne 286,3, Maßau, Michael 297,2

1. Schröder, Gereon Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 91,593,197,2 281,8

 2.11.72  10 m Luftpistole Auflage Senioren II 

1. Jemiola, Adam BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 100,5100,6100,6 301,7
2. Maßau, Michael Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 99,199,598,6 297,2
3. Eickhoff, Arne Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 101,993,291,2 286,3
4. Knieper, Udo BSV Rheinhausen-Bergheim 1925 84,186,088,2 258,3

 2.11.74  10 m Luftpistole Auflage Senioren III 

1. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 1 300,1295,4291,5 887,0

Luczak, Wolfgang 296,4, Janz, Berthold 290,3, Pauritsch, Detlef 300,3

1. Heckmann, Thomas Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 99,1101,9101,5 302,5
2. Pauritsch, Detlef Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 99,999,9100,5 300,3
3. Luczak, Wolfgang Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 101,197,198,2 296,4
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4. Janz, Berthold Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 99,198,492,8 290,3

 2.11.75  10 m Luftpistole Auflage Seniorinnen III 

1. Kämmerer, Johanna SV Neukirchen 06 e.V. 96,098,191,7 285,8
2. Pauritsch, Iris Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 93,493,493,9 280,7

 2.11.76  10 m Luftpistole Auflage Senioren IV 

1. Mangelsdorf, Klaus- Jürgen SV Neukirchen 06 e.V. 78,183,682,6 244,3

 2.11.78  10 m Luftpistole Auflage Senioren V 

1. Frenck, Karl-Heinz SV Neukirchen 06 e.V. 95,597,492,0 284,9
2. Schlegel, Reinhold SV Neukirchen 06 e.V. 95,487,190,8 273,3

 2.40.10  25m Pistole Herren I 

1. Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 1 12112110213512192 692

Hohmann, Jörg 227, Paez Lamberti, Christian 254, Daudert, Stephan 211

1. Melles, Maximilian Polizei-Sportschützen Moers e 474650394441 267

2. Cercek, Juan Manuel Sportschützen Rheurdt 1968 e 434144504637 261

3. Böhm, Janik Moerser Sportschützen 1952 394443464641 259

4. Stolzenfels, Ben Moerser Sportschützen 1952 454942423743 258

5. Paez Lamberti, Christian Bergheimer Sportschützen 74 444341464238 254

6. Nitschke, Marco SV Neukirchen 06 e.V. 414241434045 252

7. Tekath, Christian ASV Kaldenhausen 1872 e.V. 383541444137 236

8. Hohmann, Jörg Bergheimer Sportschützen 74 453735413930 227

9. Blödorn, Felix ASV Kaldenhausen 1872 e.V. 263438404041 219

10. Daudert, Stephan Bergheimer Sportschützen 74 324126484024 211

11. Schött, Dr. Oliver Sportschützen Rheurdt 1968 e 332540433525 201

z.Q. Corel, Francois Polizei-Sportschützen Moers e 424242424243 253

z.Q. Erkis, Halis Polizei-Sportschützen Moers e 353535354141 222

 2.40.11  25m Pistole Damen I 

1. Fiscor, Christina Sportschützen Rheurdt 1968 e 384738353535 228

2. Tekath, Angela ASV Kaldenhausen 1872 e.V. 394038344132 224

3. Böhm, Heike Moerser Sportschützen 1952 131311312624 118

 2.40.14  25m Pistole Herren III 

1. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 1 129134126137129111 766

Gossens, Jörg 264, Keuthen, Michael 241, Maßau, Michael 261

2. Moerser Sportschützen 1952 e.V. 1 131126122125123119 746

Böcker, Michael 218, Meyer, Georg 270, Kröll, Karl-Heinz 258
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3. Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 2 10811811013712495 692

Ebert, Holger 223, Henning, Matthias 207, Jobst, Gunnar 262

4. Pistolen-Sportgilde Moers 1 112113106116117100 664

Schmitt, Christian 215, Föste, Walter 258, Greiffer, Hubert 191

5. Moerser Sportschützen 1952 e.V. 2 110111109101113109 653

Gläser, Harald 264, Nickel, Karl-Heinz 217, Kranz, Hansbert 172

6. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 2 1111231111309662 633

Luczak, Wolfgang 223, Eickhoff, Arne 207, Rudnick, Detlev 203

7. Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 3 6585931089241 484

Paez Calderon, Juan 195, Daudert, Dietmar 145, Kaczmarek, Walter 144

1. Fischer, Stefan Polizei-Sportschützen Moers e 454145484540 264

2. Gläser, Harald Moerser Sportschützen 1952 444344434446 264

3. Jobst, Gunnar Bergheimer Sportschützen 74 464344474537 262

4. Brandenburg, Detlev SV St.Seb.Hochemmerich 160 454544453527 241

5. Keuthen, Michael Sportschützen Rheurdt 1968 e 394635484231 241

6. Bethge, Frank BSV Rheinhausen-Bergheim 384435423643 238

7. Ebert, Holger Bergheimer Sportschützen 74 323837434033 223

8. Schmitt, Christian Pistolen-Sportgilde Moers 284340354227 215

9. Henning, Matthias Bergheimer Sportschützen 74 303729473925 207

10. Schröder, Marcus BSV Rheinhausen-Bergheim 392123374340 203

11. Coktas, Hüseyin BSV Rheinhausen-Bergheim 232923362836 175

12. Berg, Olaf BSV Rheinhausen-Bergheim 373824152417 155

13. Stein, Olaf ASV Kaldenhausen 1872 e.V. 203228162821 145

z.Q. Schlegel, Ludger SV Neukirchen 06 e.V. 464644464340 265

z.Q. Gossens, Jörg Sportschützen Rheurdt 1968 e 444444444444 264

z.Q. Modro, Christian Polizei-Sportschützen Moers e 414040404040 241

z.Q. Böcker, Michael Moerser Sportschützen 1952 393935353535 218

z.Q. Wirth, Stephan Wilhelm ASV Kaldenhausen 1872 e.V. 333333333333 198

 2.40.16  25m Pistole Herren IV 

1. Meyer, Georg Moerser Sportschützen 1952 464644464543 270

2. Maßau, Michael Sportschützen Rheurdt 1968 e 464447454336 261

3. Kröll, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 464143444341 258

4. Föste, Walter Pistolen-Sportgilde Moers 453941474442 258

5. Theißen, Dietmar SV Neukirchen 06 e.V. 422938444444 241

6. Luczak, Wolfgang Sportschützen Rheurdt 1968 e 453934433626 223

7. Kubitza, Peter BSV Rheinhausen-Bergheim 374539273334 215

8. Eickhoff, Arne Sportschützen Rheurdt 1968 e 274339453221 207

9. Rudnick, Detlev Sportschützen Rheurdt 1968 e 394138422815 203

10. Schäck, Franz Polizei-Sportschützen Moers e 292935444025 202

11. Paez Calderon, Juan Bergheimer Sportschützen 74 383040452814 195
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12. Vellar, Michael ASV Kaldenhausen 1872 e.V. 364038203524 193

13. Greiffer, Hubert Pistolen-Sportgilde Moers 393125343131 191

14. Kastner, Udo BSV Rheinhausen-Bergheim 392930383223 191

15. Kranz, Hansbert Moerser Sportschützen 1952 273030233428 172

16. Daudert, Dietmar Bergheimer Sportschützen 74 162119363617 145

17. Kaczmarek, Walter Bergheimer Sportschützen 74 113434272810 144

z.Q. Nickel, Karl-Heinz Moerser Sportschützen 1952 393835353535 217

 2.45.10  25 m Zentralfeuerpistole Herren I 

1. Sportschützen Rheurdt 1968 e.V. 1 129118129116127123 742

Keuthen, Michael 263, Maßau, Michael 248, Eickhoff, Arne 231

 2.45.14  25 m Zentralfeuerpistole Herren III 

1. Keuthen, Michael Sportschützen Rheurdt 1968 e 444046444445 263

2. Brandenburg, Detlev SV St.Seb.Hochemmerich 160 333421303639 193

 2.45.16  25 m Zentralfeuerpistole Herren IV 

1. Maßau, Michael Sportschützen Rheurdt 1968 e 403938434246 248

2. Eickhoff, Arne Sportschützen Rheurdt 1968 e 453945294132 231

3. Weihofen, Hubert Sportschützen Rheurdt 1968 e 242039293314 159

 2.50.10  2.50 25m Zentralfeuerpistole Herren I 

1. Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 1 1021121211089092 625

Hohmann, Jörg 201, Paez Lamberti, Christian 158, Jobst, Gunnar 266

2. Bergheimer Sportschützen 74 e.V. 2 976964555578 418

Daudert, Stephan 195, Paez Calderon, Juan 148, Kaczmarek, Walter 75

 2.50.12  2.50 25m Zentralfeuerpistole Herren II 

1. Hohmann, Jörg Bergheimer Sportschützen 74 323845342923 201

2. Paez Lamberti, Christian Bergheimer Sportschützen 74 232730311928 158

z.Q. Daudert, Stephan Bergheimer Sportschützen 74 423530302830 195

 2.50.14  2.50 25m Zentralfeuerpistole Herren III 

1. Jobst, Gunnar Bergheimer Sportschützen 74 474746434241 266

2. Berg, Olaf BSV Rheinhausen-Bergheim 52132212328 130

 2.50.16  2.50 25m Zentralfeuerpistole Herren IV 

1. Paez Calderon, Juan Bergheimer Sportschützen 74 372622162423 148

2. Eickhoff, Arne Sportschützen Rheurdt 1968 e 01929212717 113
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3. Daudert, Dietmar Bergheimer Sportschützen 74 595133215 79

4. Kaczmarek, Walter Bergheimer Sportschützen 74 188129325 75

 7.40.16  Perkussionsrevolver Herren IV 

1. Schlegel, Reinhold SV Neukirchen 06 e.V.
1010101099999998887 134
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